

Oświadczenie
dla kandydata na Członka Zarządu NANOGROUP S.A.
z siedzibą w Warszawie

Ja, niżej podpisany Piotr Paweł Mierzejewski, PESEL 64011312978 oświadczam, że¹:

1. Figuruję w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS:

TAK

NIE

2. Wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:

Wykształcenie	Medyczne, Wydział Lekarski Akademii Medycznej w Warszawie Specjalizacja farmakologia kliniczna
Kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej	Doradca Ministra Zdrowia ds. polityki lekowej Czynny udział w tworzeniu powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego w Polsce Nadzór nad polityką lekową w Krajowym Związku Kas Chorych, a następnie Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia. Dyrektor Departamentu Farmacji w Ministerstwie Zdrowia. Udział w negocjacjach dotyczących przystąpienia Polski do Unii Europejskiej (UE) w obszarze farmacji.

¹ Należy zakreślić odpowiednią odpowiedź.

	<p>Odpowiedzialność z ramienia Ministerstwa Zdrowia za wdrożenie Dyrektyw UE w dziedzinie farmacji do polskiego porządku prawnego.</p> <p>Tworzenie Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych – p.o. Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.</p> <p>Praca na rzecz Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia poprzez zaangażowanie w konsolidację systemu powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego w Polsce – Dyrektor Departamentu Gospodarki Lekami – odpowiedzialność za politykę lekową i refundację leków.</p> <p>Udział, najpierw jako wiceprezes, a później prezes, w tworzeniu i działaniach operacyjnych firmy biotechnologicznej Euroimplant SA.</p> <p>Praca asystenta najpierw w Katedrze Farmakologii Doświadczalnej i Klinicznej, a później w Zakładzie Profilaktyki i Zagrożeń Środowiskowych Uniwersytetu Medycznego w Warszawie.</p> <p>Po zakończeniu kariery w sektorze publicznym prywatna działalność konsultingowa. Współpraca z międzynarodowymi firmami farmaceutycznymi w zakresie związanym z wprowadzaniem nowych technologii medycznych na polski rynek oraz do polskiego systemu ubezpieczeń zdrowotnych.</p>
--	--

3. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem NanoGroup S.A. z siedzibą w Warszawie wraz z oceną, czy jest to w stosunku do działalności wykonywanej w NanoGroup S.A. z siedzibą w Warszawie działalność konkurencyjna:

Inna działalność wykonywana poza przedsiębiorstwem	Działalność konsultingowa na rzecz przemysłu farmaceutycznego, w szczególności w zakresie uzyskiwania finansowania ze środków
--	---

NanoGroup S.A. z siedzibą w Warszawie	z publicznych dla nowych technologii medycznych.
---------------------------------------	--

Jest to w stosunku do działalności wykonywanej w NanoGroup S.A. z siedzibą w Warszawie działalność konkurencyjna:

TAK

NIE

4. Uczestniczę w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej:

TAK

NIE

5. Uczestniczę w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu:

TAK

NIE

Piotr Mierzejewski